
ZARZĄDZENIE NR 0050.125.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki  budżetowej Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.125.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 192,00 1 448,00 0,00 6 640,00 
C Dotacje celowe 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
          85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
Z Zlecone 246,00 25,00 0,00 271,00 
     855 Rodzina 246,00 25,00 0,00 271,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 25,00 0,00 271,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

246,00 25,00 0,00 271,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.125.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 187 992,78 58 241,24 58 241,24 1 187 992,78 
C Dotacje celowe 22 500,00 1 500,00 1 500,00 22 500,00 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 22 500,00 1 500,00 1 500,00 22 500,00 
          92595 Pozostała działalność 22 500,00 1 500,00 1 500,00 22 500,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 1 500,00 21 000,00 
W Własne 1 165 492,78 56 741,24 56 741,24 1 165 492,78 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 69 000,00 2 000,00 2 000,00 69 000,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 69 000,00 2 000,00 2 000,00 69 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 65 500,00 0,00 2 000,00 63 500,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 2 000,00 0,00 5 500,00 
     750 Administracja publiczna 879 260,00 5 901,00 5 901,00 879 260,00 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 000,00 1 396,00 1 396,00 123 000,00 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 000,00 0,00 1 396,00 118 604,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 300,00 0,00 1 300,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 096,00 0,00 3 096,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 648 800,00 2 845,00 0,00 651 645,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 648 800,00 2 845,00 0,00 651 645,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 160,00 500,00 1 660,00 21 000,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 500,00 0,00 3 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 19 660,00 0,00 1 660,00 18 000,00 
          75095 Pozostała działalność 85 300,00 1 160,00 2 845,00 83 615,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 1 160,00 0,00 3 360,00 
               4430 Różne opłaty i składki 83 100,00 0,00 2 845,00 80 255,00 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 300,00 173,00 173,00 6 300,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 6 300,00 173,00 173,00 6 300,00 
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 0,00 173,00 4 827,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 173,00 0,00 1 473,00 
     851 Ochrona zdrowia 118 062,78 43 657,00 43 657,00 118 062,78 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 062,78 43 657,00 43 657,00 118 062,78 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

76 357,00 0,00 43 657,00 32 700,00 

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 705,78 43 657,00 0,00 85 362,78 
     855 Rodzina 2 970,00 1 000,00 1 000,00 2 970,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
               4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 
          85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 970,00 1 000,00 0,00 1 970,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



               4580 Pozostałe odsetki 970,00 1 000,00 0,00 1 970,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 500,00 4 000,00 4 000,00 80 500,00 
          90002 Gospodarka odpadami 8 500,00 0,00 4 000,00 4 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 0,00 4 000,00 4 500,00 
          90095 Pozostała działalność 72 000,00 4 000,00 0,00 76 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 4 000,00 0,00 76 000,00 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 9 400,00 10,24 10,24 9 400,00 
          92595 Pozostała działalność 9 400,00 10,24 10,24 9 400,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 847,72 1,50 0,00 849,22 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 120,83 0,00 10,24 110,59 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 431,45 8,74 0,00 8 440,19 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.125.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  56 895,00 2 248,00 800,00 58 343,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 56 895,00 2 248,00 800,00 58 343,00 
     C Dotacje celowe 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 4 946,00 1 423,00 0,00 6 369,00 
     W Własne 51 703,00 800,00 800,00 51 703,00 
          852 Pomoc Społeczna 51 703,00 800,00 800,00 51 703,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 51 703,00 800,00 800,00 51 703,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 703,00 0,00 800,00 50 903,00 
                    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego Paragraf ten obejmuje w szczególności: 0,00 800,00 0,00 800,00 
     Z Zlecone 246,00 25,00 0,00 271,00 
          855 Rodzina 246,00 25,00 0,00 271,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 246,00 25,00 0,00 271,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.125.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  81 206,00 50 000,00 50 000,00 81 206,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 81 206,00 50 000,00 50 000,00 81 206,00 
     W Własne 81 206,00 50 000,00 50 000,00 81 206,00 
          801 Oświata i wychowanie 81 206,00 50 000,00 50 000,00 81 206,00 
               80101 Szkoły podstawowe 43 170,00 0,00 20 500,00 22 670,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 0,00 4 000,00 21 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 18 170,00 0,00 16 500,00 1 670,00 
               80104 Przedszkola 31 683,00 50 000,00 24 000,00 57 683,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 0,00 20 000,00 7 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 4 683,00 0,00 4 000,00 683,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 320,00 0,00 2 000,00 320,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 2 320,00 0,00 2 000,00 320,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4 033,00 0,00 3 500,00 533,00 

                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 4 033,00 0,00 3 500,00 533,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

